

Obiect Lucrari de reparatie a drumurilor com. Rosietici, raionul Floresti

Investitor Primaria comunei Rosietici

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Reparatii rutiere

(denumirea lucrări)

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitol 1. Str. Grigore Vieru				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			60,67 0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	460,00	60,67
2	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3			351,35 2,24
	7129020012800	Pavator	h-om		57,66	2,24
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	0,00	0,00
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	200,00	254,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	200,00	20,40
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	200,00	51,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	460,00	4,15
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0730	200,00	14,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	170,00	4,76
3	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 903,23 0
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	400,00	1 903,23
4	TsI50A	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 1 km	t			8,5 0
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0500	170,00	8,50
		2. Capitol 2. str. V. Alecsandri				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			60,87 0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	460,00	60,87
6	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3			349,96 0,8
	7129020012800	Pavator	h-om		57,66	0,80
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	0,00	0,00
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	200,00	254,04
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	200,00	20,43
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	200,00	51,17
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	460,00	4,16
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0730	200,00	14,57
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	170,00	4,79
7	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 905,08 0
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	400,00	1 905,08
8	TsI50A	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 1 km	t			8,5 0
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0500	170,00	8,50
		3. Capitol 3. str. Stefan cel Mare				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			60,76 0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	460,00	60,76
10	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau	m3			351,05

1	2	3	4	5	6	7
		piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder				1,95
	7129020012800	Pavator	h-om		57,66	1,95
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	0,00	0,00
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	200,00	254,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	200,00	20,40
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	200,00	51,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	460,00	4,14
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0730	200,00	14,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	170,00	4,76
11	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 903,11 0
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	400,00	1 903,11
12	TsI50A	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 1 km	t			8,5 0
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0500	170,00	8,50
		4. Capitol 4. Acces spre Rosietici Vechi				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			60,71 0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	460,00	60,71
14	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3			351,02 1,92
	7129020012800	Pavator	h-om		57,66	1,92
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	0,00	0,00
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	200,00	254,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	200,00	20,40
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	200,00	51,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	460,00	4,14
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0730	200,00	14,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	170,00	4,76
15	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 903,63 0
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	400,00	1 903,63
16	TsI50A	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 1 km	t			8,5 0
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0500	170,00	8,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.